

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือ ต. ๙๔ จำนวน ๘ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๕๑๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๕๕
เป็นเงิน ๒,๕๙๓,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือ ต.94

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	X00E50202152 (0005352831)	PRESSURE SENSOR	4	EA	193,610.00	774,440.00
2	X00E50202154 (0005353031)	PRESSURE SENSOR	1	EA	193,600.00	193,600.00
3	X00E50202155 (0005353131)	PRESSURE SENSOR	2	EA	191,080.00	382,160.00
4	X00E50202156 (0005353231)	PRESSURE SENSOR	2	EA	210,730.00	421,460.00
5	X00E50202158 (0005353431)	PRESSURE SENSOR	1	EA	204,580.00	204,580.00
6	0005352202	PRESSURE MONITOR	1	EA	33,020.00	33,020.00
7	0005350230	TEMPERATURE SENSOR	6	EA	32,470.00	194,820.00
8	0005350633	SPEED SENSOR	2	EA	144,460.00	288,920.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,493,000.00
					สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	